社発第 T-855 号

2022 年 3 月 31 日

貸 借 取 引 参 加 者

代   表   者   殿

日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

代表執行役社長 櫛田 誠希

貸借取引の銘柄別制限措置の解除等について

最近における貸借取引の利用状況等に鑑みて、貸借取引の銘柄別制限措置の解除等について、

下記のとおりご通知申し上げます。

記

１．貸株利用等に関する注意喚起の取消

コード 対象銘柄

1768 ㈱ソネック

1867 ㈱植木組

1904 大成温調㈱

2378 ㈱ルネサンス

2652 ㈱まんだらけ

2674 ㈱ハードオフコーポレーション

3069 ㈱ＪＦＬＡホールディングス

3079 ディーブイエックス㈱

3178 チムニー㈱

3183 ウイン・パートナーズ㈱

4678 ㈱秀英予備校

7412 ㈱アトム

7417 ㈱南陽

7421 カッパ・クリエイト㈱

7442 中山福㈱

7510 ㈱たけびし

7616 ㈱コロワイド

7721 東京計器㈱

7743 ㈱シード

7942 ㈱ＪＳＰ

8160 ㈱木曽路

8163 ＳＲＳホールディングス㈱

9046 神戸電鉄㈱

9052 山陽電気鉄道㈱

9763 丸紅建材リース㈱

9788 ㈱ナック

9850 ㈱グルメ杵屋

9896 ＪＫホールディングス㈱

9900 ㈱サガミホールディングス

9994 ㈱やまや

２．申込停止措置の解除（解除日（約定日）：2022 年 4 月 1 日）

コード 対象銘柄

2694 ㈱焼肉坂井ホールディングス

5923 高田機工㈱

7678 ㈱あさくま

7991 マミヤ・オーピー㈱

8093 極東貿易㈱

9675 常磐興産㈱

３．申込停止措置の解除および今後の貸株利用等に関する注意喚起の通知

（解除日（約定日）：2022 年 4 月 1 日）

コード 対象銘柄

4425 Ｋｕｄａｎ㈱

6096 ㈱レアジョブ

※ 当該銘柄の制度信用取引をご利用されるお客様に対しては、貸借取引の申込制限措置等の実施の

可能性がある旨ご注意、ご説明いただくようお願い申し上げます。

４．申込停止措置の一部（制度信用取引による買いの現引きに伴う申込停止措置）解除

（解除日（約定日）：2022 年 4 月 1 日）

コード 対象銘柄

4623 ㈱アサヒペン

9857 英和㈱

※ 当該銘柄の制度信用取引の新規売りに伴う貸株申込みおよび融資返済申込みにつきましては、引

続き申込停止といたしております。

 以 上